

## Comune di Borgonovo Val Tidone

## NIDO COMUNALE D'INFANZIA TARIFFE ANNO EDUCATIVO 2023/2024

Approvate con deliberazione della Giunta Comunale n. 190 del 19.12.2022

RETTA MENSILE – TEMPO NORMALE (7,30 – 17,00)					
FASCE ISEE	IMPORTO	SCONTO PLURIUTENZA	IMPORTO RIDETERMINATO PLURIUTENZA		
FINO AD € 3.000	ESENTE	====	====		
Da € 3.000,01 A € 6.000,00	€ 320,00	Retta intera per il primo iscritto  10% per il secondo iscritto	- € 320,00 - € 288,00		
A € 0.000,00		20% per il terzo iscritto	- € 256,00		
		Retta intera per il primo iscritto	- € 400,00		
Da € 6.000,01 A € 15.000,00	€ 400,00	10% per il secondo iscritto	- € 360,00		
7. € 13.000,00		20% per il terzo iscritto	- € 320,00		
		Retta intera per il primo iscritto	- € 440,00		
Da € 15.000,01 A € 26.000,00	€ 440,00	10% per il secondo iscritto	- € 396,00		
		20% per il terzo iscritto	- € 352,00		
Da € 26.000,01 A € 35.000,00	€ 480,00	Retta intera per il primo iscritto	- € 480,00		
		10% per il secondo iscritto	- € 432,00		
		20% per il terzo iscritto	- € 384,00		
		Retta intera per il primo iscritto	- € 540,00		
Oltre € 35.000,00	€ 540,00	10% per il secondo iscritto	- € 486,00		

	20% per il terzo iscritto	-	€ 432,00

- Tariffa mensile non residenti: Tariffa massima maggiorata di € 100,00 per un totale di € 640,00
- In caso di assenza di almeno 5 giorni consecutivi, sarà applicato uno scontro del 10% sulla tariffa mensile. Per giorni consecutivi si intendo 5 giorni consecutivi previsti calendario educativo
- L'ATTESTAZIONE DEL VALORE ISEE PER PRESTAZIOINI AGEVOLATE DOVRA' ESSERE PRESENTATA AL MOMENTO DELL'ISCRIZIONE AI SERVIZI

## TARIFFE ANNO EDUCATIVO 2023/2024 NIDO COMUNALE D'INFANZIA

	RETTA MENSILE – T	EMPO PARZIALE (7,30 – 13,00)		
FASCE ISEE	IMPORTO	SCONTO PLURIUTENZA	IMPORTO RIDETERMINATO PLURIUTENZA	
FINO AD € 3.000	ESENTE	====	====	
Da € 3.000,01 A € 6.000,00	€ 180,00	Retta intera per il primo iscritto	- € 180,00	
		10% per il secondo iscritto	- € 162,00	
		20% per il terzo iscritto	- € 144,00	
		Retta intera per il primo iscritto	- € 220,00	
Da € 6.000,01 A € 15.000,00	€ 220,00	10% per il secondo iscritto	- €198,00	
		20% per il terzo iscritto	- € 176,00	
		Retta intera per il primo iscritto	- € 240,00	
Da € 15.000,01 A € 26.000,00	€ 240,00	10% per il secondo iscritto	- € 216,00	
		20% per il terzo iscritto	- € 192,00	
D. 636 222 24	€ 260,00	Retta intera per il primo iscritto	- € 260,00	
Da € 26.000,01 A € 35.000,00		10% per il secondo iscritto	- € 234,00	
		20% per il terzo iscritto	- € 208,00	
Oltre € 35.000,00	€ 280,00	Retta intera per il primo iscritto	- € 280,00	
		10% per il secondo iscritto	- € 252,00	

	20% per il terzo iscritto	-	€ 224,00

- Tariffa mensile non residenti: Tariffa massima maggiorata di € 100,00 per un totale di € 380,00
- In caso di assenza di almeno 5 giorni consecutivi, sarà applicato uno scontro del 10% sulla tariffa mensile. Per giorni consecutivi si intendo 5 giorni consecutivi previsti dal calendario educativo
- L'ATTESTAZIONE DEL VALORE ISEE PER PRESTAZIOINI AGEVOLATE DOVRA' ESSERE PRESENTATA AL MOMENTO DELL'ISCRIZIONE AI SERVIZI